
Tegee absorpční granule Multisorb

Jednorázové absorpční  
granule

VLASTNOSTI
Absorpční granule pro rychlou absorpci olejů, maziv, lehkých chemikálií a dalších tekutin. Vhodné pro použití 
uvnitř i venku. Po použití zanechává povrch bezpečný, čistý a suchý; granule se po použití nerozkládají. Při 
mechanickém namáhání jsou granule odolné vůči oděru a mají nízkou prašnost. Dobře fungují s většinou ka-
palin kromě kyselin. Díky své jemnosti jsou vhodné i pro nerovná místa. Nebarví, jsou nehořlavé a netoxické.

POUŽITÍ
Rozsypte granule na kontaminovanou plochu. Po chvíli granule s navázanými nečistotami smetákem nahrňte 
na lopatku a připravte je k likvidaci. Použité granule je nutné zlikvidovat v souladu s místními předpisy. Při 
práci používejte dostatečné množství granulí, aby se olej a další tekutiny při zametání nerozmazávaly. Kon-
taminovanou oblast zabezpečte označením „Pozor, nebezpečí uklouznutí “.

TECHNICKÉ INFORMACE
Hmotnost: 18 kg
Hrubost: 0,6–3,4 mm
Absorpční kapacita: cca 30 l

Objednací číslo: TGP61053
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení.


